２０１２年
 第３回評議員会
 議事録

 日時：平成２４年９月１６日
 １０：００～１２：４０

 場所：小会議室
                                        担当期
 主1/2/11/12/21/22
                                                副3/4/13/14/23/24
１
 開会

 ○出席者自己紹介（１０名）

２
 報告

 ○同窓会だより「南翔」発行（８／２０）
      ・「○周年」という節目の年には紙面での発行を検討。

 ○南翔際参加（９／８）

 「ＮＰＯネットワークちゅうごく」のご協力のもと，同窓会ブース「知ることか

 らはじめよう！ネットワークちゅうごく活動報告
 &
 瓦Re:KEYHOLDOR販売」を出

 店。

 ・「ちゅうごくネットワーク」の２名を含めた６名で実施。

 ・プロジェクターを使用しての震災時の様子のレポート・報道番組の放映。

 ・キーホルダーの販売６００円。

 参考）来場者65人

 瓦Re:KEYHOLDOR
 販売個数25個
 売上15000円

 支援金（寄付金）

 841円

 合計15841円

３
 協議

 １）同窓会主催企画「東日本大震災復興チャリティフリーマーケット」について（案）

 担当
 副会長３名・21/22/23/24期

 ・来場者３００人
 目標！

 （出店者，来客者含む）

 ・ブース参加者…9/16現在で30店に足りない。

 役員による電話・メール依頼
                              ・日時や出店方法を説明

 ・チャリティ協力のお願い

 参考）広報活動として①総社広報10月号にて，開催をＰＲ。

 ※9月20日(木)の翌日から月末までに各家庭に配布予定

 ②レトロードでチラシ配布。

 ③山陽新聞に掲載依頼。

 （確認）当日同窓会会員（本人）が来られない場合も，その身内や友人・知人が出

 店することはよい。（運営側が把握）

 ・会場設営（受付，ブース配置等）について

 ○受付（本部）場所
 ・武道場前の屋根のあるところに受付

 ・机椅子・ワイヤレスマイク等は学校から貸し出し

 ○出店ブース

 ・テントは原則的に出店者が用意。

 ○同窓会ブース… 飲み物販売

 ・同窓会ブースの 飲み物購入者に，50円券をもれなく配布。

 ・当日のみ，本フリーマーケットのみで使用可能。

 ・300枚を作成。

 ・安富牧場さんのアイスクリームを販売。

 ・当日の役割

 ○全
 体

 ○受
 付

 ○駐車場

 ○開・閉会式…司会・進行，あいさつ

 ○同窓会ブース                               ※使用可能トイレは南棟１Ｆ

 ・準備物

 ○机
 いす
 等

 ※学校

 ○表示

 ○５０円券

 ○釣り銭等

 ※担当者・事務

 ・日
 程
 ：
 7:30

 役員集合

 8:00

 参加者集合

 8:10

 説明・諸連絡

 8:30～ 準備開始

 9:30

 受付

 9:50

 開会式

 10:00～チャリティフリーマーケット開始

 14:00
  閉会式

 14:10～片付け

 15:00
  終了

 ・その他

 ○参加する役員（評議員）の手当

４
 その他

 １）ＨＰの活性化について

 →フローチャート・ガイドラインを作成し，迅速なＨＰアップができる体制を作

 る。

 ・次回

 第４回評議員会

 ３月１７日（日）

 →１０月１４日（日）催し後に反省会を行う。行事予定表にある２１日（日）は

なし

  西暦 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

担当役員
 主
 副

・卒業期下一桁

 ９・０
  １・２

  １・２
  ３・４

  ３・４
  ５・６

  ５・６
  ７・８

  ７・８
  ９・０

  ９・０
  １・２

 総会・「南翔」 総会・「南翔」 総会・「南翔」 総会・「南翔」 総会・「南翔」 総会・「南翔」

（確認事項）

 ●平成２４年度同窓会役員体制について
      役

 職 担当分掌

会

 長 総務
副会長 1/2/3/4 評議員会
副会長 11/12/13/14 会報／企画
副会長 21/22/23/24 会報／企画
副会長 担当期外 渉外
監

 査
庶

 務

 ●評議員会開催案内については，次回よりメールで出欠の確認を学校（事務局）

へ送る。

 返信がない評議員へは，引き続きハガキで案内を送る。